
200 mg/kg
0.2 %

0.15 %
0.04 %

83 %
12 %

50 %

4216 kcal

25 %

16 %

1.8 %

12.1 %

6.5 %

44.8 %

6 %

1.46 %

0.90 %

0.35 %

0.10 %

11.0 mg/kg

100 mg/kg

100 mg/kg

1.5 mg/kg

35 mg/kg

1.81 %

1.55 %

0.45 %

0.72 %

0.91 %

0.90 %

15000 IU/kg

1200 IU/kg

400 IU/kg

200 mg/kg

12 mg/kg

24 mg/kg

150 mg/kg

60 mg/kg

30 mg/kg

0.064 mg/kg

1.5 mg/kg

4 mg/kg

2300 mg/kg

2.9 

8.4 g/kg

24.6 g/kg

5.7 g/kg

2.5 %

100% recyclable packaging.

Appetitt Sensitive s jehněčím a kuřecím masem je 
přizpůsobeno pejskům malých plemen s citlivým 
zažíváním. Obsahuje bílkoviny z jehněčího masa a 
také vysoce stravitelné hydrolyzované bílkoviny z 
kuřecího masa.

S výjimkou rýže je krmivo bez obilovin a s vysokým 
obsahem hydrolyzovaných bílkovin. Díky tomu se v 
něm nachází jen velmi malé množství složek, které by 
mohly vést k intoleranci a alergiím. Antarktická 
krunýřovka krillová přispívá ke zdravé kůži, srsti a 
kloubům vašeho psího parťáka a dodává mu 
esenciální omega-3 mastné kyseliny EPA a DHA ve 
formě fosfolipidů. Krmivo obsahuje také přírodní 
glukosamin a chondroitin z ryb a kuřat pro zdraví 
kloubů a kostí a přírodní vitamín E a rozmarýn pro 
zdravou kůži, srst a klouby vašeho mazlíčka. 

Frukto-oligosacharidy (FOS) z rostlinné vlákniny a 
mannan-oligosacharidy (MOS) se postarají o 
gastrointestinální zdraví vašeho psa. Beta-glukany z 
kvasinek o jeho celkové pevné zdraví.

Váha psa (kg) Nízka aktivita (g/day) Standardní aktivita (g/day)

10 150 170

12 170 190

15 190 220

18 220 260

20 240 280

22 260 300

25 280 330

Appetitt je funkční krmivo pro psy 
obohacené o aktivní složky pocházející z 
norské přírody. Každý výrobek je speciálně 
přizpůsoben různým nutričním potřebám 
všech plemen, takže vždy najdete krmivo, 
které přesně splňuje požadavky vašeho 
psa.

SENSITIVE
S jehněčím a kuřecím masem
Kompletní krmivo pro dospělé psy středních 
plemen od 1 roku věku mezi 10 a 25 kg

MEDIUM

Složení
Rýže, sušená živočišná bílkovina z jehněčího masa (21 %), hrachový škrob, hydrolyzovaná živočišná 
bílkovina z kuřecího masa (17 %), živočišný tuk z kuřecího masa, bramborový škrob, sušená řepná 
dužina, lignocelulózy, rybí tuk, uhličitan vápenatý, chlorid sodný, frukto-oligosacharidy (FOS), 
mannan-oligosacharidy (MOS), fosforečnan vápenatý, beta-glukany z kvasnic, rozmarýn.

Jak pejska krmit
Appetitt Sensitive Small Breed s jehněčím a 
kuřecím masem splňuje požadavky 
dospělých psů malých plemen od 1 roku 
věku a s normální úrovní aktivity. 

Průměrné množství denního příjmu závisí na 
tělesné hmotnosti vašeho psího parťáka. 
Porce se může lišit +/- 20 % vzhledem k 
úrovni aktivity zvířete. Nezapomeňte, že by 
váš pejsek měl mít vždy přístup k čerstvé 
pitné vodě. Krmivo skladujte na suchém a 
chladném místě.

Funkční látky
Antioxidanty: Vitamín E (α-  tokoferol) 
FOS (frukto-oligosacharidy)
MOS (mannan-oligosacharidy) 
Beta-glukany

Kvalita bílkovin
Procento celkových dietních bílkovin ze 
zvířecích nebo mořských zdrojů 
Hydrolyzovaný protein
Hydrolyzovaný protein / Celkový protein

ENERGETICKÝ OBSAH
Metabolizovaná energie na 
kg (FEDIAF 2021)

ANALYTICKÉ 
SLOŽKY
Proteín

Hrubý tuk

Hrubá vláknina

Dietní vláknina

Hrubý popel
NFE (extrakt bez dusíku -
sacharidy kromě vlákniny

Vlhkost

MINERÁLY
Vápník

Fosfor

Sodík

Hořčík

STOPOVÉ PRVKY
Měď

Zinek

Železo 

Jód

Mangan

AMINOKYSELINY
Arginin

Lysin

Methionin

Methionin & Cystein

Theronin

Taurin

VITAMÍNY

Vitamín A

Vitamín D3

Vitamín E

Vitamín C

Thiamin

Riboflavin

Niacin

Kyselina pantothenová

Pyridoxin

Kyanokobalamin

Biotin

Kyselina listová

Cholin

MASTNÉ KYSELINY
Omega 6/Omega 3

Omega 3

Omega 6

EPA (C 20:5) + DHA (22:6)

Kyselina linolivá 




